



**ВИКОНАВЧИЙ КОМПІТЕТ ОБУХІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ**

вул. Київська, 10, м. Обухів, Київська обл., 08700, тел.: 0457250246, факс 0457250343
СДРПУО 04362680 e-mail: vykonkom@obcity.gov.ua

17.01.2020 № 11

Щеголенко Наталії Олександрівні

nataliy.schepolenko@remtrans.org.ua

На Ваш запит про надання публічної інформації, стосовно комплексу робіт по поточному ремонту фасаду кінотеатру «Янтарь» розташованого по вулиці Малишка, 4 в місті Обухів Київської області повідомляємо наступне:

Згідно зі статтею 1 Закону України «Про доступ до публічної інформації» публічна інформація – це відображена та задокументована будь-якими засобами та на будь-яких носіях інформація, що була отримана або створена в процесі виконання суб'єктами владних повноважень своїх обов'язків, передбачених чинним законодавством, або яка знаходиться у володінні суб'єктів владних повноважень, інших розпорядників публічної інформації, визначених аим Законом.

21 грудня 2019 року між Виконавчим комітетом Обухівської міської ради та Товариством з обмеженою відповідальністю «А ПЛЮС БУД» укладено договір підряду №303 (далі Договір). Відповідно до предмету Договору ТОВ «А ПЛЮС БУД» зобов'язалось власними матеріалами та засобами виконати комплекс робіт по поточному ремонту фасаду кінотеатру «Янтарь» розташованого по вул. Малишка, 4 в м. Обухів.

Згідно Договору вартість поточного ремонту було визначено на підставі обґрунтованих трудових та матеріально-технічних ресурсів та їх вартості, обчисленої у поточному рівні цін станом на грудень 2019 року. Також додатково повідомляємо, що згідно роз'яснень Міністерства регіонального розвитку у листі від 11.03.2014 р. № 7/15-2747 зазначено, що виходячи з положень законодавчих та нормативних документів поточний ремонт не належить до будівництва, тому на нього не поширюються законодавчі та нормативні документи, що діють у будівництві.

Враховуючи вищезазначене надаємо копії документів за переліком:

1. Копія: Дефектний акт на поточний ремонт будівлі кінотеатру «Янтарь» за адресою: вул. Малишка, 4 в м. Обухів Київської області – в 1 прим. на 1 арк.
2. Копія: Акт №1/303 приймання виконаних будівельних робіт за грудень 2019 – в 1 прим. на 5 арк.

Обухівський міський голова

О.М. Левченко

ЗАТВЕРДЖЕНО

(назва організації, що затверджує)

(посада, підпис, підпис, прізвище)

2019 р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

На поточний ремонт будівлі кінотеатру «Янтарь» за адресою: вул.Малишка,4 в м.Обухів Київської області

Умови виконання робіт

Обсяг робіт

№ з/п	Найменування робіт (виріш)	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Установлення елементів каркасу із брувів	м3	0,5625	
2	Обшивання віконних отворів плитами деревностружковими	м2	54	
3	Нанесення механізованим способом в один шар покриття з водозахисного матеріалу на горизонтальні і вертикальні поверхні дерев'яних конструкцій	м2	130,5	
4	Облицювання отворів профільованим листом	м2	44	
5	Покладання гідроізоляційного шару з використанням рулонного матеріалу на поверхні стіни, стелі, підлоги	м2	104	
6	Обшивання внутрішньої поверхні стіни плитним матеріалом	м2	174	
7	Монтаж вагонки на стіну профільним	м2	112	
8	Монтаж вагонки на стіну профільним	м2	74	
9	Монтаж вагонки на стіну профільним	м2	22,5	
10	Монтаж вагонки на стіну профільним	м2	14	
11	Монтаж вагонки на стіну профільним	м2	2	
12	Покладання вагонки на стіну профільним	м2	4	
13	Покладання вагонки на стіну профільним	м2	1	
14	Покладання вагонки на стіну профільним	м2	1	

Замовник: _____
 (назва організації, що затверджує)

Виконавець: _____
 (назва організації, що виконує)

Підприємство, організація - ТОВ "А ПЛЮС БУД"
 Ідентифікаційний код ЄДРПОУ - (38250126)
 Замовник - Виконавчий комітет Обласної міської ради
 Підрядник - ТОВ "А ПЛЮС БУД"

Досягів № 303 від 24.12 2019 р.

Найменування будівлі та її адреса - будівля констляру «Ягтарь» за адресою: вул. Малишка, 4 в м. Обухів Київської області.
 Найменування об'єкта - поточний ремонт фасаду констляру «Ягтарь»
 Підстава: Договірна ціна

А К Т № 1 / 303
приймання виконаних будівельних робіт
 за грудень 2019 року

№ з/п	Найменування робіт і витрат	Об'єднувані вання (шифр і № позиції нормативу)	Одиниці виміру	Кількість	Потокова ціна одиниці виміру, грн.				Витрати труда робітників будівельних клас на обсяг робіт, люд.-год				
					Всього	у тому числі				Виконано робіт (витрати) грн.			
					Зарплатна плата	Експлуата- ція машин та механізмів	У тому чис- лі зарплатна плата машиністів	5	6	7	8	9	10
1	Локальний конторис 2-1-1 на зашипання отворів Розділ. Віконні пройоми	PH3-35-1	1 м3	0,5025	1069,85	1069,85	-	-	1051,79	23			
2	Установка елемента карнасу із брусків Бруска обрані з хімічних порід 50x50 мм	C112-23.1	м	225	12,52	-	-	-	2817	-			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
3	Саморіз по дереву 4,8x100 мм	C111-151-3	шт	350	0,50	-	-	175	-
4	Анкер	C111-135-1-6	шт	150	14,59	-	-	2233,5	-
5	Обшивання вікнаних отворів плитами деревностружковими	варіант 1 PH3-38-3	100 м2	0,4452	1762,60	1762,60	-	784,71	16,42
6	Плити OSB, товщина 10 мм	C111-701-2	м2	44,52	91,10	-	-	4055,77	-
7	Саморіа по дереву 3,5x35 мм	C111-151-2	шт	445	0,13	-	-	57,85	-
8	Нанесення механізованим способом в один шар покриття з епоксидного матеріалу на горизонтальні і вертикальні поверхні дерев'яних конструкцій	E13-74-1 K=1,15	100 м2	1,1154	2339,03	1912,92	426,11 39,70	2608,95	42,03 0,85
9	Вогнебізахисна фарба "Алпоколіе WS"	C1113-285 варіант 1	кг	54,09	140,96	-	-	7602,89	-
10	Облицювання отворів профільованим листом	E9-47-1 K=1,15	100 м2	0,46936	2862,36	2661,12	21,24 5,64	1256,31	25,77 0,04
11	Профінастил	C111-1607-51	м2	47,188	203,82	-	-	12449,14	-
12	Саморізи металопрофіля	C111-500-291	шт	616	1,56	-	-	960,96	-
13	Установлення та розбирання зовнішніх металевих трубно-настих інвентарних рихтувань, висота рихтувань до 16 м	PH20-9-1	100 м2	1,08	6085,59	3418,36	-	6572,44	78,3
	Разом по розділу Вікнані проєкти							42626,31	185,52 0,89
Розділ Дверні отвори									
14	Виготовлення конструкцій решток	E9-75-2	т	0,532	10569,25	9037,50	500,95 90,73	5622,84	93,03 0,92
15	Сталь кутова	C111-1814	т	0,298	18503,21	-	-	5013,96	-
15	Гарячекатана арматура сталь перфорічного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	C124-22	т	0,234	24950,27	-	-	5036,36	-
17	Монтаж решток п. дверних проємках	PH20-12-1	1т	0,532	8170,00	5227,66	609,62 13,04	3252,44	47,19 0,13
18	Анкер	C111-136-1-6 варіант 1	шт	112	14,89	-	-	1667,66	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
33	Електростанція пересувна, потужність 7 кВт	СН204-102.1	маш-год	04	85,18		86,18	5515,52	-
	Разом за локальним кошторисом прями витрати, грн.							5515,52	-
I.	Разом прями витрати		грн.					96129,96	402,66
	у тому числі:								2,58
	- вартість матеріалів, виробів та конструкцій		грн.					88809,29	
	- заробітна плата		грн.					20243,69	
	- вартість експлуатації машин		грн.					7076,90	
	у тому числі:								
	- заробітна плата робітників, що обслуговують машини		грн.					134,63	2,58
II.	Загально-виробничі витрати	Розрахунок	грн.					6967,28	17,20
III.	Кошти на зведення та розбирання тимчасових будівель, і споруд		грн.						
IV.	Додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий (літній) період		грн.						
	Разом вартість будівельних робіт (I+II+III+IV)		грн.					103097,24	419,86
V.	у тому числі: зарплатні суми		грн.						2,58
	Інші сукупні витрати		грн.						
	Разом (I+II+III+IV+V)		грн.					103097,24	419,86
VI.	Прибуток (6.8)		грн.					2872,59	2,58
VII.	Адміністративні витрати (1,23)		грн.					519,60	
VIII.	Кошти на покриття ризиків		грн.						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
IX.	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами		грн.						
	Всього вартість будівельних робіт		грн.					105969,03	
	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX)		грн.					106489,43	419,86 2,58
X.	Податки, збори, обов'язкові платежі, установлені чинним законодавством і не враховані складними частоті будівництва (без ПДВ)		грн.						
	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX+X)		грн.					106489,43	419,86 2,58
XI.	Податок на додану вартість	ДСТУ Б Д.1.1 1.2013 п.5.8.16	грн.					21297,89	
	Всього за актом		грн.					127787,32	419,86 2,58

Примітка: - Вартість ресурсів нарахована за фактичними витратами.
 "Зарплатна плата" яка наведена у складі прямих витрат, є зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин.
 Загальне значення кошторисної зарплатної плати дорівнює 21719 грн.
 у тому числі:

- зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин. 20343,69 грн.
- зарплата в експлуатації машин. 134,63 грн.
- зарплата у складі загальнопробничих витрат. 1400,68 грн.

М. П. Замовник:



М. П. Підприємця:

Савницький Я.І. 20.12.2019 року

Савницький Я.І. 20.12.2019 року